

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*KH Grafisk ApS
Tårsgårdsvej 55
4261 Dalmose*

CVR-nummer: 42 38 15 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2024

Dirigent
Katrine Holck Svendsen

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KH Grafisk ApS
Tårsgårdsvej 55
4261 Dalmose

CVR-nr.: 42 38 15 43
Stiftet: 10. maj 2021
Kommune: Slagelse

Direktion

Katrine Holck Svendsen
Tårsgårdsvej 55
4261 Dalmose

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er udgivelse af lokal-magasiner samt redaktionelt og grafisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen viser et underskud på kr -80.938. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. 9.994.

Årets udvikling og resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	43.208-	107
Distributionsomkostninger	5.252-	5-
Administrationsomkostninger	50.658-	48-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	99.118-	54
Andre finansielle indtægter	845	0
Andre finansielle omkostninger	4.234-	3-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	102.507-	51
Skat af årets resultat	21.569	12-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	80.938-	39
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	80.938-	39
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	80.938-	39
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.556	12
Igangværende arbejde	0	16
Selskabsskat	2.000	0
Udskudt skatteaktiv	21.569	0
Periodeafgrænsningsposter.....	4.210	3
	65.335	31
Tilgodehavender	65.335	31
Likvide beholdninger	76.896	152
OMSÆTNINGSAKTIVER	142.231	183
AKTIVER	142.231	183

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	30.006-	51
EGENKAPITAL	9.994	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.866	10
Selskabsskat	0	11
Anden gæld	63.799	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.572	19
Kortfristede gældsforpligtelser	132.237	92
GÆLDSFORPLIGTELSE	132.237	92
PASSIVER	142.231	183

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital primo	40.000	40
Selskabskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	50.932	13
Årets resultat	80.938-	38
Overført resultat ultimo	30.006-	51
EGENKAPITAL	9.994	91

NOTER

2023 2022
kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at hovedanpartshaveren, som kreditor i selskabet, har garanteret, at selskabet dels vil blive understøttet likviditetsmæssigt og dels, at den løbende mellemregning ikke vil blive krævet indfriet, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende år samt at have reetableret egenkapital indenfor de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 9.000 i modtaget kompensation vedrørende coronavirussituationen. Tilbagebetalingen er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".

3 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
---	----------	----------

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katrine Hjort Holck Svendsen

Direktør

Serienummer: 9b6a1023-7a80-4671-b8af-a427174273af

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-24 07:18:25 UTC



Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-24 12:32:12 UTC



Katrine Hjort Holck Svendsen

Dirigent

Serienummer: 9b6a1023-7a80-4671-b8af-a427174273af

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-24 18:55:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: AL2DP-DNDEU-AOXF5-2FB34-ETKH4-NU4PC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**